
Lietas izbeigšana – vairākkārtēja sūdzība par to, ka Itālija attiecībā uz ārkārtas 

stāvokli un citiem pasākumiem, iespējams, ir pārkāpusi ES tiesību un pamattiesību 

vispārējos principus  

Atsauces numurs: CHAP (2022)00121  

 

Šis Komisijas dienestu paziņojums attiecas uz vairākkārtējo sūdzību par to, ka Itālija attiecībā 

uz ārkārtas stāvokli un citiem pasākumiem, iespējams, ir pārkāpusi ES tiesību un 

pamattiesību vispārējos principus.  

Tā kā pēc Komisijas dienestu novērtējuma publicēšanas Komisijas tīmekļa vietnē 2022. gada 

13. maijā sūdzības iesniedzēji nav iesnieguši ne jaunus pierādījumus, ne jaunus argumentus, 

lieta tiks izbeigta šā paziņojuma publicēšanas dienā to iemeslu dēļ, kas izskaidroti Komisijas 

dienestu paziņojumā par nodomu slēgt šo lietu par sūdzību, kura nosaukums ir “Vēstule par 

nodomu slēgt lietu saistībā ar vairākkārtēju sūdzību par to, ka Itālija attiecībā uz ārkārtas 

stāvokli un citiem pasākumiem, iespējams, ir pārkāpusi ES tiesību un pamattiesību vispārējos 

principus – CHAP(2022)00121” un kurš pieejams tīmekļa vietnē “Europa” šajā adresē: 

https://commission.europa.eu/content/decisions-multiple-complaints_lv. 

 

https://ec.europa.eu/info/how-make-complaint-eu-level/joining-similar-complaints/decisions-multiple-complaints_lv

